

Compliance Team – Health Records

Kestrel House
Hellesdon Hospital
Drayton High Road
Norwich
Norfolk
NR6 5BE

Tel: 01603 421687
Fax: 01603 421411

FOI REQUEST NUMBER 270-2015

Request:

In relation to the pathology laboratories at your Trust, please provide answers to the following questions.

1. Please state the year your Trust's laboratories were last fully refurbished?
2. Please state the year your Trust's laboratories were last re-equipped, if this wasn't part of the refurbishment?
3. How many biomedical science trainee positions have you offered in the last three years?
4. What percentage of locums makes up your scientific workforce (healthcare scientists, lab technicians, pathologists etc)? Please give figures for the last three years.
5. Does your Trust have an electronic pathology order communication system that provides end to end connectivity for:
 - A. The community (CCGs)?
 - B. Trust related work?
6. What order communication system do you use?

Response:

Thank you for your recent request. Norfolk and Suffolk NHS Foundation Trust are a secondary mental health trust therefore we do not have pathology laboratories within the Trust.